▪ El lugar de entrega será: Aeropuerto Internacional Rosario. 

▪ El presupuesto deberá incluir el flete. 

▪ El Adjudicatario debe encontrarse inscripto en el Registro Único de Proveedores de la Provincia de Santa 

Fe. 

▪ Los proveedores que facturen importes mayores a $1.170.000.- (pesos un millón ciento setenta mil) deberán 

tener vigente la Constancia de Complimiento Fiscal de API (CEFI) 

▪ Plazo de pago: Cantidad: TREINTA (30) Unidad de tiempo: DÍAS 

▪ El plazo de pago se contará a partir del día siguiente a la fecha de recepción definitiva de los artículos 

licitados.  

▪ Presupuesto Oficial: $3.500.000.- (pesos tres millones quinientos mil) 

▪ Recepción de las cotizaciones únicamente vía correo electrónico a compras@airosario.com.ar hasta las 

11hs de la fecha límite publicada. 

▪ Si esta administración recibe 3 presupuestos continuara con la compra. Caso contrario, la compra 

quedara pendiente hasta el tercer día hábil posterior a la fecha de solicitud de presupuesto.